湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕125号

关于召开湖北省医学会风湿病学分会
2023 年学术年会的通知（第二轮）

各市、州医学会；各有关单位：

为加强湖北省风湿病学界同道的学术交流，提高风湿免疫病的诊疗水平，促进风

湿病学的发展，湖北省医学会风湿病学分会定于 2023 年 11 月 16 日~17 日在武汉市

召开学术年会（鄂医学[2023]110 号，原定于 2023 年 11 月 24 日～25 日，因故改时间）。

届时将邀请省内外知名专家对风湿免疫病的进展作专题讲座，并进行风湿病热点的学

术交流和疑难病例讨论等，欢迎各医院风湿专科及相关专业临床医护人员积极参会。

现将会议相关事项通知如下：

一、会议内容：①专题讲座；②湖北省医学会风湿病学分会委员会议(时间：11

月 16 日下午 17:00～18:00，地点：1 楼 2 号会议室）。

二、参会对象及要求：①学会委员；②风湿病学及相关专业的医护人员。请各位

委员准时参加，根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取

消其委员资格，本届亦不另增补。

三、继续教育学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目（项目编号：2023-03-

12-012），参照省级继教项目管理规定管理并授予省级 I 类学分。

四、会议经费与住宿预定：学术交流费 600 元/人（包含会议资料），住宿、差

旅费自理，回原单位报销（住宿标准：单间 350 元/间/天、标间 350 元/间/天）。参会

代表请于 11 月 16 日前联系酒店陈洪丽经理预定房间（电话：13886142282），逾期

未联系者不能满足会议期间住房要求。

五、报到时间：2023 年 11 月 16 日（14:00~20:00）

报到地点：武汉宾馆梅园（武汉硚口区解放大道 1091 号）

联 系 人：

湖北省医学会学术会务部          师亚芳老师     027-87893489

华中科技大学同济医学院附属同济医院    余毅恺教授     15671678920

六、会议日程及相关信息请关注湖北省医学会网站：www.hbma.org.cn。

二○二三年十月二十四日

主题词：风湿病    学术会议    会议通知

抄  送：湖北省医学会风湿病学分会全体委员

http://www.hbma.org.cn/